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§ 12 Asianro 7067/00.01.01/2019 

 

 

Kokouksen keskusteluasiat ja muut esille tulevat asiat. 
 

 Pitäjäraadilla on tällä hetkellä valmistelussa olevia asioita seuraavasti: 

 

Osallistuminen Oma Mökki messuille 2.-5.4. Helsinki. 

 

Torin teemavuoden osalta Kuopion teatterin taiteilijavierailu/konsertti Jui-

cen torilla. 

  

 

Päätösehdotus  

 

Puheenjohtaja: 

Käsitellään kokouksessa esille tulleet asiat ja keskustelua vaativat asiat. 

Käydään läpi valmistelussa olevien asioiden valmistelutyön tilanne. 

 

 

Päätös Oma mökki messujen valmistelun tilanne: 

Kartoitettiin esittelijät, mainos- ja markkinointimateriaalit on toimitettu 

valmistukseen. 

Koillis-Savon kanssa tehtävä erillisliite on kasattu.  

 

Torin teemavuosi: 

 

1.5. kesäkauden avajaiset. Perinteisen Vappujuhlatapahtuman yhteydessä 

järjestetään Vapputanssit. Kaupunginteatterin vierailu on suunnitteluvai-

heessa ja sopivaa ajankohtaa etsitään. 

 

Säyneisen toritapahtuma toteutetaan iltatorin ja kesäteatteriesityksen yh-

teydessä 17.7. Tapahtumaan järjestetään kulttuuribussikuljetus Kuopiosta 

reittiä Kuopio-Riistavesi-Muuruvesi-Juankoski-Säyneinen. Paluukyyti lähtee 

tilaisuuden loputtua takaisin. Kuljetuksen markkinoinnissa huomioidaan se, 

että seuraavana päivänä on Kanavajuhla Juankoskella. 

 

5.syyskuuta on Olutrock- tapahtuma, päivällä on Muuruvedellä Muuruve-

den Markkinat. Kulttuuribussi kulkee myös tuolloin Kuopiosta Juankoskelle. 

 

Muut tiedotus- ja päätösasiat: 

 

Päätettiin, että Marja-Sisko siirtyy Marittan varajäseneksi. 

 

Fresbeecolfin niittoraha myönnetään entiseen malliin. Myöntämisen perus-

teena pidettiin sitä, että rata toimii kaikkien asukkaiden käytössä ja sitä 

voidaan hyödyntää koululiikunnassa. 

 

Koillis-Savon erillisliite ilmestyy 19.3. Erillisliite on tehty Oma mökki mes-

suja varten. Se toteutetaan yhdessä Riistaveden pitäjäraadin kanssa ja sii-

tä on otettu 500 kpl:n painos. 

 

Kuopion kaupunginorkesterin vierailu 27.3. Ruukin koulun Acorassa.  

Lounas- Kahvio LiKi järjestää kahvitukset. 
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